


EKONOMİK TAKVİM

Geçen haftanın ekonomik takvimi, Asya, Avrupa ve Amerika bölgelerinde dikkat çekici gelişmelere sahne oldu. Haf-
tanın ilk günü ABD'de Martin Luther King Jr. Günü nedeniyle piyasalar kapalıydı ve düşük volatilite gözlendi. Çin’de 
PBOC en düşük kredi faiz oranı %3,10 ile beklentinin altında kaldı, bu durum Çin ekonomisinde yavaşlama sinyalleri 
verdi. Japonya'da sanayi üretimi yıllık bazda %2,20 düşüşle beklentilere paralel gerçekleşti ve üretim faaliyetlerindeki 
zayıflamayı teyit etti. İngiltere’de Salı günü açıklanan istihdam verileri, iş gücü piyasasında yavaşlama olduğuna işaret 
etti. İstihdam artışı yalnızca 35 bin olurken, işsizlik oranı %4,40’a yükseldi. Kanada’da çekirdek TÜFE yıllık bazda 
%1,80 ile artış göstererek enflasyonist baskıların sürdüğünü gösterdi.

Çarşamba günü ABD’de öncü endeks aylık bazda %0,10 düşüşle ekonomideki büyüme hızının yavaşladığını işaret etti. 
Euro Bölgesi’nde AMB Başkanı Lagarde’ın konuşması, piyasalarda dikkatle takip edilmesine rağmen somut bir etki 
yaratmadı. Perşembe günü ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 223 bine yükselerek iş gücü piyasasın-
da hafif bir zayıflama sinyali verirken, ham petrol stokları beklenenden daha az düşüş gösterdi. Cuma günü Japonya 
Merkez Bankası faiz oranını %0,50’ye çıkararak para politikasını kısmen sıkılaştırdı. ABD’de ise PMI verileri, üretim 
PMI’nın genişleme bölgesine geçtiğini ve bileşik PMI ile hizmet PMI’nın önceki döneme göre toparlandığını ortaya 
koydu. İkinci el konut satışları 4,24 milyon ile beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, ABD konut piyasasında toparlan-
ma işaretleri görüldü. Genel olarak, haftanın önemli gelişmeleri arasında Japonya’nın faiz artırımı, Çin’in düşük kredi 
faiz oranı, İngiltere’nin iş gücü piyasasındaki yavaşlama ve ABD’nin konut piyasasındaki toparlanma öne çıktı.
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Bu hafta ekonomik takvim oldukça yoğun ve piyasaları etkileyebilecek önemli olaylarla dolu. Pazartesi günü Çin'den 
gelecek İmalat PMI verisi, ekonomik büyümeye dair önemli ipuçları sunacak. ABD'de ise yeni konut satışları verisi 
açıklanacak ve konut piyasasındaki toparlanma işaretleri yakından izlenecek. Salı günü ABD'den Conference Board 
Tüketici Güveni verisi açıklanacak. Tüketici güveninin yüksek seviyelerde kalması, ekonomik faaliyetlerin güçlü 
olduğuna işaret edebilir. Çarşamba günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) basın açıklaması yapılacak ve faiz politikası ile 
ekonomik görünüm hakkında ipuçları aranacak. Kanada’da faiz oranının düşürülmesi beklenirken, ABD’de FOMC 
açıklaması ve faiz kararı takip edilecek. Fed’in faiz oranını %4,50 seviyesinde sabit tutması bekleniyor, ancak gelecek-
teki para politikalarına dair açıklamalar piyasalar için kritik önemde olacak.

Perşembe günü Almanya'nın GSYİH büyüme oranı açıklanacak ve ülkenin ekonomik küçülme beklentisi resesyon 
endişelerini artırabilir. Aynı gün Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararları ve açıklamaları da küresel piyasalar için 
önemli olacak. ABD'den gelecek GSYİH verisi, büyümenin bir önceki çeyreğe göre yavaşlamasına işaret edebilirken, 
işsizlik haklarından yararlanma başvuruları istihdam piyasasının sağlığını değerlendirmek için yakından izlenecek. 
Cuma günü Almanya’dan gelecek TÜFE verisi, enflasyonun seyrine dair önemli ipuçları verecek. ABD’den açıklan-
acak Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (PCE) ise Fed’in enflasyon hedefleri açısından kritik öneme sahip 
olacak. Bu hafta, merkez bankalarının kararları, büyüme ve enflasyon verileri, piyasalarda önemli hareketliliklere yol 
açabilir. Özellikle ECB ve Fed’in açıklamaları ile büyüme ve enflasyon verilerinden çıkacak sonuçlar yakından takip 
edilmelidir.
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta küresel ekonomi ve kripto para piyasalarında önemli gelişmeler yaşandı. Asya, Avrupa ve Amerika 
bölgelerindeki ekonomik veriler ve politika kararları piyasalarda genel eğilimleri etkilerken, kripto sektöründe 
regülasyonlar ve yeni ürün lansmanları öne çıktı. Çin ekonomisinde yavaşlama sinyalleri, Çin Merkez Bankası’nın 
düşük kredi faiz oranı açıklamasıyla netleşirken, Japonya Merkez Bankası’nın faiz artışı, uzun yıllardır uygulanan düşük 
faiz politikasındaki değişimle küresel piyasalarda yankı uyandırdı. Avrupa’da İngiltere’nin iş gücü piyasasındaki yavaşla-
ma dikkat çekerken, AMB Başkanı Christine Lagarde’ın açıklamaları sınırlı bir etki yarattı. ABD’de ise ekonomik veril-
er karışık bir tablo çizdi; konut piyasasındaki toparlanma sinyalleri olumlu karşılanırken, iş gücü piyasasında kırılganlık 
gözlemlendi. Bu hafta ise Fed ve AMB’den gelecek faiz kararları ve ekonomik görünümle ilgili açıklamalar, piyasalarda 
belirleyici rol oynayacak.

Kripto para sektöründe, eski ABD Başkanı Donald Trump’ın dijital varlıkların liderliği hedefleyen bir yürütme emri 
imzalaması, tarihi bir adım olarak değerlendirildi. Senatör Cynthia Lummis’in Dijital Varlıklar Alt Komitesi başkanlığına 
atanması ve CME Group’un XRP ve SOL vadeli işlemleri başlatma planı, sektörün büyümesine yönelik önemli 
gelişmeler arasında yer aldı. Ayrıca, Bitwise’ın Dogecoin temalı bir ETF başvurusu ve Ethereum Vakfı’nın büyük 
miktarda ETH’i stake etmeyi değerlendirmesi, sektördeki kurumsal ilginin devam ettiğini gösteriyor. El Salvador’un 
Bitcoin rezervlerini artırması ve Trump temalı TRUMP token’in memecoin piyasasında hızla yükselmesi, bireysel ve 
ulusal düzeydeki yatırımcı ilgisinin yüksek olduğunu ortaya koyuyor.

Genel olarak, küresel ekonomik veriler resesyon riskleri ve yavaşlayan büyüme sinyalleriyle karışık bir tablo çizerken, 
merkez bankalarının kararları piyasaların seyrini belirleyecek. Kripto piyasasında ise regülasyonların hızlanması ve 
kurumsal yatırımların genişlemesi umut verici gelişmeler arasında yer alıyor. Hem geleneksel finans piyasalarında hem 
de kripto sektöründe, yatırımcıların dikkatli ve stratejik hareket etmesi kritik önem taşıyor. Bu hafta açıklanacak olan 
büyüme ve enflasyon verileriyle birlikte merkez bankalarının kararları, piyasalarda volatiliteyi artırabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

24.01 Trump'tan Kripto Sektörü İçin Tarihi Karar: Trump, ABD'yi dijital varlıklarda lider yapmayı hedefleyen düzenle-
meler içeren bir yürütme emri imzaladı.

24.01 Senatör Lummis, Dijital Varlıklar Alt Komitesinin Başkanı Oldu: Senatör Lummis, ABD'nin kripto merkezi 
olması için çalışacak Dijital Varlıklar Alt Komitesi başkanı oldu.

23.01 CME, Şubat Ayında XRP ve SOL Vadeli İşlemlerini Başlatabilir: CME, XRP ve SOL vadeli işlem kontratlarını 
10 Şubat'ta başlatmayı planlıyor.

23.01 Bitwise Dogecoin ETF İçin İlk Adımı Attı: Bitwise, DOGE temalı bir ETF için başvuruda bulunarak memecoin 
odaklı bir ürün piyasaya sunmayı hedefliyor.

22.01 SEC, Hester Peirce Liderliğinde Kripto Görev Gücü Kurdu: SEC, kripto düzenlemelerini geliştirmek amacıyla 
Hester Peirce liderliğinde yeni bir görev gücü oluşturdu.

22.01 El Salvador IMF Anlaşmasına Rağmen Bitcoin Alımına Devam Ediyor: El Salvador, Bitcoin rezervlerini artırar-
ak toplamda 6,044 BTC'ye ulaştı.

21.01 World Liberty'den 90 Milyon $’lık Kripto Hamlesi: World Liberty Financial, stablecoin'lerini Ethereum, TRON 
ve diğer tokenlarla değiştirdi.

21.01 Ethereum Vakfı 1 Milyar $’lık ETH’i Stake Etmeyi Değerlendiriyor: Ethereum Vakfı, 1 milyar dolarlık ETH’i 
stake etmeyi ve DeFi fırsatlarını değerlendirmeyi planlıyor.

20.01 Trump Destekli DeFi Projesi WLFI, Token Satışlarında Rekor Artış Yaşadı: World Liberty Financial, Trump 
temalı tokenlerle satışlarını 254 milyon dolara çıkardı.

20.01 TRUMP Token, PEPE ve SHIB’i Geçerek En Büyük İkinci Meme Coin Oldu: TRUMP token, hızla büyüyerek 
piyasa değeri açısından en büyük ikinci memecoin oldu.
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Korelasyon

Ethereum, Bitcoin ile oldukça yüksek bir korelasyona sahiptir (0.974), bu da iki piyasanın birlikte hareket etme eğili-
minde olduğunu gösterir. DOT, DOGE, BAT, LINK ve ATOM gibi varlıklar hem Bitcoin hem Ethereum ile yüksek bir 
korelasyona sahiptir (0.8 üzeri), bu da bu varlıkların piyasa trendlerine güçlü bir şekilde bağlı olduğunu ortaya koyar. 
Buna karşılık, XLM ve MANA gibi varlıkların korelasyonları daha düşük olduğundan, piyasanın genel hareketlerinden 
daha bağımsız bir davranış sergileyebilirler. FTM, Bitcoin ile negatif bir korelasyona sahip (-0.418), bu da Bitcoin 
hareketlerine ters tepki verebileceğini gösterir. Ethereum’un çoğu altcoinle olan korelasyonu, Bitcoin’e kıyasla genel-
likle daha düşüktür, bu da Bitcoin’in piyasa liderliğinin altcoinlerde daha belirgin olduğunu işaret edebilir.
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BTC geçtiğimiz haftayı %1,.27 oranında artış ile 102,620 seviyesinde kapattı. Fiyat 102,451.99 seviyesindeki direnç 
bölgesini aşmakta zorlanmış ve bu seviyenin altına sarkarak geri çekilme eğilimine girmiştir. Mevcut durumda, 
96,060.85 seviyesi destek olarak öne çıkmaktadır. Fiyatın bu seviyeyi test etme olasılığı yüksektir. Yukarıda, 
102,451.99 seviyesi aşılmadıkça yükselişin sınırlı kalacağı söylenebilir. Ayrıca, daha önce test edilen ve reddedilen 
110,000 seviyesindeki kırmızı direnç alanı, alıcılar için güçlü bir bariyer olarak karşımıza çıkmaktadır. Fiyatın mevcut 
konumunda kısa vadeli bir yatay hareket gözlemlenebilir. Aşağı yönlü hareketin devam etmesi durumunda, 
96,060.85 seviyesinin altında 91,370.06 seviyesi önemli bir destek olarak izlenebilir. Ancak, fiyatın tekrar 
102,451.99 seviyesinin üzerine çıkması durumunda, 110,000 bölgesine doğru yeni bir yükseliş hareketi mümkün 
olabilir. Genel görünüm, kısa vadeli bir düzeltme yapıldığı ve piyasanın karar aşamasında olduğu yönündedir. Bu 
nedenle, destek ve direnç seviyelerine dikkatle yaklaşmak önemlidir. 

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %0.54 oranında artış ile 3,232.61 seviyesinde kapattı. Fiyat 3,220.55 destek seviyesinin 
altına sarkmış ve düşüş trendi ivme kazanmıştır. Bu seviye, önemli bir kısa vadeli destek olarak öne çıkarken, aşağı 
yönlü hareketin devam etmesi durumunda 3,100 seviyeleri ve daha altında bulunan 3,000-3,050 aralığı güçlü bir 
destek bölgesi olarak dikkat çekmektedir. Yukarı yönlü bir toparlanma gerçekleşmesi durumunda ise 3,443.93 seviye-
sindeki direnç yeniden test edilebilir. Ancak bu seviyenin aşılması, fiyatın yeniden yukarı yönlü ivme kazanması için 
kritik öneme sahiptir. Yukarıda 3,829.69 ve 4,009.66 seviyelerinde yer alan direnç bölgeleri, yükselişin devamı için 
önemli bariyerler olarak karşımıza çıkmaktadır. Ancak mevcut fiyat hareketleri, piyasanın kısa vadede düşüş eğiliminde 
olduğunu ve boğaların toparlanmakta zorlandığını göstermektedir. Genel görünüm, destek bölgelerinin dikkatle izlen-
mesi gerektiği ve aşağı yönlü risklerin mevcut olduğu yönündedir. Fiyatın 3,220.55 seviyesinin üzerine çıkamaması, 
düşüş trendinin sürebileceğini işaret etmektedir. 

ETH Analizi

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com.tr/


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

AVAX geçtiğimiz haftayı %0.20 oranında düşüş ile 35.75 seviyesinde kapattı. Fiyat, 35.63 seviyesindeki destek 
bölgesinin hemen üzerinde işlem görmekte ve bu seviyeyi korumaya çalışmaktadır. Ancak genel olarak, fiyat hareketi 
düşüş eğiliminde olup kısa vadede zayıf bir görünüm sergilemektedir. Yukarı yönlü bir toparlanma durumunda, 37.67 
seviyesi ara direnç olarak karşımıza çıkarken, bu seviyenin aşılması durumunda 39.05 ve 40.30 direnç seviyeleri takip 
edilmelidir. Daha güçlü bir yükseliş senaryosunda ise 42.06 seviyesindeki direnç, boğalar için kritik bir bariyer olarak 
öne çıkmaktadır. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda, 35.63 seviyesinin altında kapanışlar, fiyatın 
32.95 ve 30.85 seviyelerine doğru geri çekilme riskini artırabilir. Daha alt destek seviyesi olarak ise 21.88 önemli bir 
bölge olarak izlenmelidir. Mevcut durumda, piyasa zayıflık sinyalleri veriyor ve kısa vadeli görünümde satış baskısı 
hakim. Bu nedenle, özellikle kritik destek seviyelerinde fiyatın nasıl tepki verdiği dikkatle izlenmelidir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
SPELL Analizi:
SPELL geçtiğimiz hafta da en çok yükselen kripto 
varlıklar arasındayken yeni haftaya da %71.15 
oranında artış ile en çok yükselen kripto varlık olarak 
haftayı tamamladı. Yeni haftaya geri çekilmelerle 
başlayan SPELL 0.0014018 destek seviyesinin 
hemen üzerinde hareketlilik gösteriyor. 
Bu seviyenin destek olarak çalışmaması halinde ilk 
olarak 0.0011676 dolar ardından da 0.0008824 
dolar seviyesinin destek olarak çalışması beklenebil-
ir. Olası 0.0014018 destek seviyesinin üzerine 
tutunabilirse 0.0016356 seviyesi ilk direnç konu-
munda. Ardından zirve seviyeleri olan 0.001856 
seviyeleri tekrar test edilebilir. Yön için destek ve 
direnç seviyelerini yakından izlemek önemli olacak-
tır. 

OM Analizi:
OM geçtiğimiz haftayı %30.98 oranında bir artış ile 
4.7095 dolar fiyatlamadan kapattı. Haftayı en çok 
yükselen kripto varlıklar arasında ikinci olarak kapa-
tan OM haftayı pozitif kapatsa da yeni haftaya 
negatif başladı. 5.0984 dolar seviyelerine kadar 
yükselen ve bu seviyelerden yoğun satışlarla 
karşılaşan OM için 4.5472 destek seviyesine 
tutunamaması halinde 4.2654 seviyesine kadar geri 
çekilmesi beklenebilir. 
Bu seviyenin altında ise 3.8295 dolar majör destek 
konumunda. Olası pozitif seyir için ise ilk olarak 
4.5472 dolar seviyesi üzerine tutunması önemli 
olacaktır. Ardından tekrar zirve seviye olan 5.0984 
dolar seviyesi direnç olarak karşılanabilir.
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SKL  Analizi:
SKL geçtiğimiz haftayı %22.54 oranında bir artış ile 
0.05176 dolar fiyatlamadan kapattı. Haftayı en çok 
yükselen kripto varlıklar arasında üçüncü olarak 
kapatan SKL haftayı pozitif kapatsa da yeni haftaya 
negatif başladı. Yükselişler ardından 0.06400 dolar 
seviyelerini gören SKL bu seviyeden satışlarla 
karşılaşmış görünüyor. Bu geri çekilmenin devam 
etmesi halinde ilk olarak 0.04072 seviyesi güçlü bir 
destek konumunda. 
Bu seviyenin kırılması ve altında mum kapanışları 
halinde 0.02992 seviyesi bir sonraki majör destek 
seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. Olası pozitif seyir 
için ilk olarak 0.05592 seviyesinin üzerinde kalması 
beklenebilir. Ardından da sırasıyla 0.06487 ve 
0.08021 seviyeleri direnç konumunda. Yükselişlerin 
sürdürülebilir olması için hacim artışı ve güçlü bir 
alıcı ilgisi gerekli görünüyor.
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Bitcoin’in piyasa hakimiyeti (dominance) oranı, Aralık 2024'te yaklaşık %54 seviyesinden Ocak 2025'te %57’nin 
üzerine çıkarak yeniden yükseliş trendine girmiştir. Bu durum, yatırımcıların yeniden Bitcoin'e yönelerek daha güvenli 
bir liman arayışı içinde olduğunu göstermektedir. Özellikle altcoin’lere kıyasla Bitcoin'in güvenli bir değer deposu 
olarak algılanması, piyasa belirsizlikleri sırasında dominance artışını desteklemektedir. Bu eğilim, Bitcoin’in liderliğini 
pekiştirirken, altcoin piyasasında görece bir zayıflık oluşmasına yol açabilir. Bu hareket, 2020 döngüsüne benzer bir 
senaryoyu çağrıştırmaktadır. Kasım 2020’de Bitcoin dominance’ının yaklaşık %60 ile dip yapmasının ardından Ocak 
2021’de %69’a yükselmesi, ardından yeniden düşüş trendine girmesi, döngüsel hareketlere dikkat çekmektedir. 
Güncel tablo, benzer bir rallinin başlangıcını işaret edebilir.

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com.tr/


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Mayer Multiple, Bitcoin'in fiyatının 200 günlük hareketli ortalamasına (200DMA) göre ne kadar sapma gösterdiğini 
ölçen bir osilatör olarak, piyasa döngülerinin analizi için önemli bir gösterge sunar. Mayer Multiple'ın 2.4'ün üzerine 
çıkması, fiyatın aşırı alım bölgesinde olduğunu ve olası bir düzeltme riskini gösterebilir. Buna karşılık, 0.8'in altındaki 
değerler, tarihsel olarak alım fırsatlarını işaret eden aşırı satım koşullarını temsil eder. Grafik, Bitcoin'in tarihsel fiyat 
hareketlerinin Mayer Multiple değerleriyle nasıl ilişkilendirildiğini gösteriyor. Özellikle, MM = 0.8 seviyesinin uzun 
vadeli destek bölgelerini ve MM = 2.4 seviyesinin tepe noktalarını işaret ettiği görülmektedir. Mevcut piyasa koşul-
larında Mayer Multiple’ın 2.4 seviyesine yaklaşması, yatırımcıların dikkatli olmasını gerektirebilir. Aynı şekilde, fiyatın 
200DMA’nın üzerinde sürdürülebilir bir şekilde hareket etmesi, boğa piyasasının devam ettiğini gösterebilir.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bitcoin ağındaki toplam transfer hacmi, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 20,7 milyar dolardan 11,2 milyar 
dolara düşerek %45,9’luk bir azalma kaydetti. Ancak bu düşüşe rağmen, mevcut hacim tarihsel açıdan oldukça yüksek 
seviyede. Bitcoin'in işlem günlerinin sadece %1,1’inde daha yüksek değerler görülmüş olması, ağdaki faaliyetlerin hala 
güçlü olduğunu gösteriyor. Fiyatın konsolidasyon süreciyle transfer hacmindeki bu düşüş paralellik gösteriyor ve 
büyük ölçekli transferlerin ya da spekülatif işlemlerin geçici olarak azaldığına işaret ediyor olabilir. Bununla birlikte, 
hacimlerin tarihsel olarak yüksek seviyelerde kalması, Bitcoin’in dirençli yapısını ve hem değer saklama aracı hem de 
önemli ekonomik transferler için bir çözüm katmanı olarak benimsenmeye devam ettiğini ortaya koyuyor.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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